
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
  SETTORE POLITICHE SOCIALI E CULTURALI

COPIA AD USO AMMINISTRATIVO

DETERMINAZIONE DEL 5° SETTORE POLITICHE SOCIALI E CULTURALI

Registro Generale n.  193 del  28-03-2023

Ufficio UFFICIO SERVIZI SCOLASTICI - SPORT TURISMO SPETTACOLO
CIG n. Z1639E9EA8

Oggetto: LIQUIDAZIONE SOMME ALLA DITTA GIODAN S.R.L.
NELL'AMBITO DEL CARNIVAL FEST 2023

L'anno  duemilaventitre addì  ventotto del mese di marzo il Responsabile del Settore
Amatore Santina

VISTO che con deliberazione di Giunta Comunale n. 112 del 28/10/2020 è stato

approvato il Programma Politico - Amministrativo Elettorale di mandato del Sindaco,

presentato e discusso in Consiglio Comunale ed approvato con atto n. 25 del

18/11/2020;

VISTO il D. Lgs n. 267/2000.

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001 che agli artt. 4 e 17 attribuisce ai Responsabili di P.O. la

gestione finanziaria, tecnica e amministrativa;

VISTA la delibera di Consiglio Comunale n. 111 del 28.12.2022 di approvazione del

        DUP 2022/2024;

     -  VISTA la delibera di Consiglio Comunale n. 112 del 28.12.2022 di approvazione

        dello schema di  Bilancio di Previsione finanziario 2022/2024;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi;

Vista la Delibera di Giunta Comunale n Deliberazione di Giunta Comunale n 7 del
25/01/2023, avente per oggetto: “Organizzazione e realizzazione Carnival fest 2023 –
Approvazione programma”;



Richiamata la Determina di Responsabile n. 81 del 13 Febbraio 2023, avente per
oggetto:“Impegno somme a favore della Ditta GIODAN S.R.L., nell’ambito del Carnival Fest
2023”;
Accertato che la Ditta Giodan S.R.L. ha fornito 20 manifesti misure 100x 140 così come da
noi richiesto;
Considerato che la suddetta Ditta ha autocertificato la propria regolarità di cui all’art. 3 della
Legge 13.08.2010 n. 136 e s.m.i.  – obblighi relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari,
come da dichiarazione allegata;
Visto il DURC in corso di validità della Ditta GIODAN S.R.L., che si allega alla presente;
Richiamato  il Codice Identificativo di Gara (CIG) attribuito dall'Autorità di Vigilanza n.
Z1639E9EA8;
Esaminata la fattura elettronica 3/PA del 23/02/2023, relativa alla fornitura dei manifesti, che
si allega alla presente Determinazione di Responsabile;
Stimato di dover procedere alla liquidazione della somma di € 231,80  IVA al 22% inclusa;

Accertato che la spesa da liquidare rientra nei limiti dell’impegno assunto;
Per tutto quanto precede,

                                                     DETERMINA

Liquidare e pagare la somma di € 190,00 IVA al 22% esclusa alla Ditta GIODAN
S.R.L.,con sede in Valguarnera alla via Matteotti n. 50,  mediante accredito  come da
tracciabilità dei flussi finanziari allegata  che per l’osservanza del D.lgs 196/2003 e del
Regolamento UE 2016/679 non è visionabile né pubblicabile;
Causale pagamento fattura elettronica n. 3/PA del 23/02/2023, relativa alla fornitura di n. 20
manifesti, nell’ambito del Carnival Fest 2023;
Accantonare la somma di € 41,80 per il successivo versamento dell'IVA direttamente
all’Erario ex art.17 ter Dpr 633/72;
Dare atto che la complessiva somma di € 231,80, impegnata con  determina n. 81 del 13
Febbraio 2023,   viene liquidata al cap. 1705/8 del bilancio 2023;
Accertare, ai sensi dell'articolo 183 comm.8 del D. Lgs 267/2000 che il seguente programma
dei pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza
pubblica. L'importo della spesa viene liquidato, dopo la regolare esecuzione dei lavori,
presentazione della relativa fattura e la verifica del DURC.

Il Responsabile del Procedimento
f.to ASARO MARIA ASSUNTA

IL RESPONSABILE DEL SETTORE P.S.C.
f.to dott.ssa Amatore Santina

__________________________________________________________________________
Si appone il visto Favorevole  di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della
presente determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

annotazioni:

Lì  28-03-2023
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.to  dott. Monastero Giulia

Determinazione 5° SETTORE POLITICHE SOCIALI E CULTURALI n.52 del 28-03-2023 Comune di
Valguarnera Caropepe

Pag. 2



Determinazione 5° SETTORE POLITICHE SOCIALI E CULTURALI n.52 del 28-03-2023 Comune di
Valguarnera Caropepe

Pag. 3


